АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

от 15.11.2021                                                                                                 № 89

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.11.2020 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство улично – дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения  на территории Мышланского сельсовета Сузунского   района  Новосибирской области на 2020- 2022гг.»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.11.2020 № 98 «Об утверждении муниципальной программы  «Обустройство улично – дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения  на территории Мышланского сельсовета Сузунского   района  Новосибирской области на 2020- 2022гг.» следующие изменения:
1.1. пункт 1 таблицы  статьи 9 изложить в следующей редакции:
«9. Мероприятия объемы и источники финансирования по направлениям расходов муниципальной программы «Обустройство улично – дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения  на территории Мышланского сельсовета Сузунского   района Новосибирской области на 2020- 2022 гг.»
		№ п.п
	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования тыс. руб.
	2020
	2021
	2022

	1.
	Обеспечение комплексного содержания  улично-дорожной сети для обеспечения безопасности дорожного движения

	Всего:

	504,600

	В том числе:

	Содержание дорог

	402,490

	ПСД

	102,110

».

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                         В.С.Титов